
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 

от 16.09.2024                                                                          № Г2-13-266/4 

 

Сургут 

 

Об организации и проведении   

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

по английскому языку 

на базе МБОУ гимназии №2 

в 2024/25 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказа департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 №12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», приказа 

департамента образования Администрации города от 09.08.2024 №12-03-518/4 « О 

внесении изменений в приказ от 11.08.2021 №12-03-490/1 «Об утверждении порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», приказа 

департамента образования Администрации города от 26.08.2024 № 12-03-548/4 «Об 

утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории города Сургута в 2024/25 учебном году по английскому языку» и 

приказа департамента образования Администрации города от 26.08.2024 № 12-03-

557/4 «Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/25 

учебном году по английскому языку» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить: 

1.1. Состав организационного комитета по проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2024/25 учебном 

году (далее – школьный этап олимпиады) согласно приложению 1 к приказу.  

1.2. Время и места проведения школьного этапа олимпиады согласно 

приложению 2 к приказу.  



1.3. Состав жюри школьного этапа олимпиады согласно приложению 3 к 

приказу.  

1.4.  Состав апелляционной комиссии согласно приложению 4 к приказу.  

2. Организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году возложить на Е.В. Яценко, методист. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

__________Е.В. Яценко 

__________М.А. Георгинова 

__________Н.С. Черней 

__________О.С. Сахневич 

__________Л.С. Бирюкова 

__________С.В. Шарифьянова 

__________М.А. Озерова 

__________Е.А. Горшкова 

__________А.Т. Хайрушева 

__________А.В. Воронина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу 

от ________ № _______ 
 

Состав организационного комитета по проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2024/25 учебном году 
 

1.Ответственный за организацию и проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в очной форме, за сохранение 

конфиденциальности информации -  Яценко Е.В., методист. 

2. Ответственный за техническое сопровождение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в очной форме – Георгинова М.А., 

администратор. 

3. Ответственные организаторы в аудитории – Байкова О. С., педагог-библиотекарь; 

Сахневич Т.А., лаборант; Бирюкова Л.С., учитель. 

4. Организатор вне аудитории – Черней Н.С., социальный педагог. 

5. Ответственный за работу медицинского кабинета -  Воронина А.В., медицинский 

фельдшер. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

к приказу 

   от ________ № _______ 

Время и места проведения школьного этапа олимпиады МБОУ гимназия №2 

 

№ 

п/п 

Общеобразоват

ельный 

предмет 

Даты 

проведения 

 

Классы 

(возрастные 

группы) 

Время начала 

олимпиады 

Место 

проведения 

/кабинеты 

1 
Английский 

язык 
17.09.2024 

10-11классы 09.00 
115 

 

9 класс 09.00 110 

5, 6а,б  классы 12.00 115 

6в,г классы 13.30 115 

7 классы 15.00 115 

8 классы 14.00 110 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу 

от ________ № _______ 
 

Список состава жюри олимпиады по английскому языку школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 
Ф.И.О. Должность  

Шарифьянова Саглара Владимировна Председатель комиссии, руководитель МО, учитель 

английского языка МБОУ гимназии № 2 

Озерова Маргарита Александровна  Учитель английского языка МБОУ гимназии № 2 

Горшкова Елена Алексеевна Учитель английского языка МБОУ гимназии № 

Хайрушева Айгуль Тохмииловна Учитель английского языка МБОУ гимназии №2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 4 

к письму 

от __________ № __________ 
 

 

Список состава апелляционной комиссии по английскому языку школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25учебном году 
Ф.И.О. Должность  

Шарифьянова Саглара 

Владимировна 

Председатель комиссии, руководитель МО, учитель 

английского языка МБОУ гимназии № 2 

Озерова Маргарита 

Александровна  

Учитель английского языка МБОУ гимназии № 2 

Горшкова Елена Алексеевна Учитель английского языка МБОУ гимназии № 

Хайрушева Айгуль Тохмииловна Учитель английского языка МБОУ гимназии №2 

 


